
Základní škola a Mateřská škola, Záměl, okres Rychnov nad Kněžnou

tel. č.777437860

Název účtu

Záměl 126, 517 43 Potštejn
skola.zamel@seznam.cz

Rozpočet pro rok 2025

Knihy, učební pomůcky
Spotřeba mater. - předplatné
Spotřeba materiálu

Papírenské a kancelářské potřeby
Úklidové prostředky
Ochranné prostředky
Hračky

PHM

DDHM
DDNM
Spotřeba energie - voda

Spotřeba energie - plyn

Spotřeba energie - elektřina

Opravy a udržování
Opravy a udržování PC
Cestovné obecní
Náklady na reprezentaci

Poštovné
Telekomunikace
Ostatní služby

Revize

Nákup ICT

Odvoz odpadu
Pojištění majetku

Zpracování mezd
Účetnictví
Školení a vzdělávání - obec
Ostatní služby - stočné

Lékařské prohlídky

OON - dohody
Hrubá mzda - FO

Sociální pojištění - obec
Zdravotní pojištění - obec
Odvod FKSP - obec

Náhrady za 14 dní PN - provoz
Ostatní pokuty a penále
Poplatky bank -FKSP
Ostatní náklady z činnosti

Pojistné
Zákonné pojištění - obec
Jiné ostatní náklady - pověřenec

Účet

501110

501220

501300

501310

501320

501330

501340

501400

558110

558210

502100

502200

502300

511100
511200

512110

513100

518100

518200

518300

518330

518340

518360

518380

518400

518410

518510

518550

518730

521210

521310

524110

524210

527110

521230

542
518020

549300

549400

525110

549600

IČO 75017644

Hodnota
7 ooo,oo

0,00

32 ooo,oo
29 ooo,oo

36 ooo,oo
7 ooo,oo
5 ooo,oo

0,00

30 ooo,oo
0,00

15 ooo,oo
200 ooo,oo
180 ooo,oo
40 ooo,oo
2 ooo,oo

0,00
1 300,00
1 200,00
14 ooo,oo
8 ooo,oo

24 ooo,oo

10 ooo,oo
0,00

0,00

60 ooo,oo

61 ooo,oo
0,00

0,00

2 ooo,oo
13 ooo,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 ooo,oo
0,00

15 ooo,oo
500,00

0,00



Odpisy

Součet

Provozní rozpočet

Schválený rozpočet

Poplatky za MS
Poplatky za ZÚ

Poplatky za ŠD

Rezervní fond

Pronájmy
Součet

551100

999300

vypracovala: Mgr. Eva Klecandrová, ředitelka školy

6 ooo,oo

800 ooo,oo

800 ooo,oo

42 ooo,oo
8 ooo,oo
15 ooo,oo

21 ooo,oo

20 ooo,oo
906 ooo,oo
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Základní škola a Mateřská škola, Záměl, okres Rychnov nad Kněžnou

tel. č. 777437860
Záměl 126, 517 43 Potštejn

skola.zamel@seznam.cz

Střednědobý rozpočtový výhled 2026 -

IČO 75017644

2028

Příjmy pro rok 2026:

příspěvek od zřizovatele (OÚ)

úplata MŠ

úplata ŠD

úplata ZÚ

pronájmy

rezervnífond

příjmy celkem

Výdaje pro rok 2026:

spotřeba energií

materiál

opravy, revize

poplatky, pojištění

služby

odpisy

výdaje celkem

800 000,-

45 000,-

15 000,-

4 000,-

30 000,-

22 000,-

916 000,-

460 000,-

170 000,-

90 000,-

22 000,-

165 000,-

7 000,-

914 000,-



Příjmy pro rok 2027:

příspěvek od zřizovatele (013)

úplata MŠ

úplata ŠD

úplata ZÚ

pronájmy

rezervnífond

příjmy celkem

Výdaje pro rok 2027:

spotřeba energií

materiál

opravy, revize

poplatky, pojištění

služby

odpisy

výdaje celkem

800 000,-

48 000,-

f3P00,-

6 000,-

28 000,-

32 000,-

927 000,-

480 000,-

170 000,-

80 000,-

18 000,-

170 000,-

8 000,-

926 000,-



Příjmy pro rok 2028:

příspěvek od zřizovatele (013)

úplata MŠ

úplata šD

úplata ZÚ

pronájmy

rezervnífond

příjmy celkem

Výdaje pro rok 2028:

spotřeba energií

materiál

opravy, revize

poplatky, pojištění

služby

odpisy

výdaje celkem

Vypracovala: Mgr. Eva Klecandrová, ředitelka školy

800 000,-

46 000,-

15 000,-

8 000,-

25 000,-

30 000,-

924 000,-

450 000,-

180 000,-

95 000,-

16 000,-

175 000,-

8 000,-

924 000,-

Zátiíffni sííülaa Vská šk


